2022 年 12 月 28 日

各  位

                         会 社 名  日本コンセプト株式会社

代表者名  代表取締役社長  松 元 孝 義

  （ コード番号：9386 東証プライム市場 ）

問合せ先  常 務 取 締 役   若園三記生

                                                                 （ TEL.03-3507-8812 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 １月 １日付で人事異動を行いますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取締役人事（2023 年１月１日付）

氏 名 新 旧

幸地 秀樹

NIPPON CONCEPT SINGAPORE

PTE.LTD. 出向

Managing Director

営業部長

２．執行役員人事（2023 年１月１日付）

氏 名 新 旧

中村 友 営業部長

NIPPON CONCEPT SINGAPORE

PTE.LTD. 出向

Managing Director

以 上